Протокол № 3

Собрания трудового коллектива

                                                                                         от 12.09.2023 года

Присутствовало __ человек

                                                                   Повестка дня

1. Ознакомление с приказом от 02.09.2023 «О запрещении сбора денежных средств и

привлечении материальных ресурсов» (директор )

2. Контроль за применение предусмотренных законодательством Российской

Федерации мер юридической ответственности в каждом случае несоблюдения

должностными лицами обязанностей, ограничений и запретов. (зам. директора по

УВР )

3. О проведении разъяснительной работы среди родительской общественности, в том

числе посредством размещения информационного сообщения по указанному

вопросу на официальном сайте школы.

4. Работа школы в новых условиях ФГОС

Решили: Включить вопросы антикоррупционной деятельности в повестку дня

родительских собраний.

Рассмотреть вопросы новых ФГОС на МО

Голосовали: единогласно

Вопросы повестки дня рассмотрены полностью.

Председатель собрания ____________И.В. Шаронова

Секретарь                        ____________С.А.Помазкова